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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L24708201K

2. Data e Regjistrimit 08/11/2012
3. Emri i Subjektit BABASI & DBS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Rruga Kombetare 
Fushe Kruje - Kruje, Km 2, Fushe - Kruje, Durres, Banese 
Private Dy-kateshe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Drejtimi dhe  blerjen per shfrytezuar burimet natyrore te 

tokes dhe te nentokes, te burimeve natyrore, gjeotermike, 
hidroelektrik, ujor dhe solar, si ne  Shqiperi ashtu edhe 
jashte. Kryerja e puneve vete, ose duke ju referuar te treteve 
per pune perfundimtare per shfrytezimin e burimeve natyrore 
te tokes dhe te nentokes, te burimeve natyrore, gjeotermike, 
hidroelektrik, ujor solare, si ne Shqiperi ashtu. Perpunimi 
dhe tregtimi i burimeve natyrore qe vijne nga toka dhe nga 
nentoka, vete ose duke ju referuar te treteve, si ne Shqiperi 
ashtu edhe jashte;  Kerkimi, projektimi, drejtimi, ndertimi 
dhe mirembajtja e impianteve te energjise te rinovueshme 
dhe/ ose te lidhura me shfytezimin e burimeve natyrore te 
tokes  dhe te nentokes, si ne Shqiperi ashtu edhe jashte; 
Aktivitet ne lidhje me ambjentin, me karakterizimin, 
transportin e mbetjeve urbane, drejtimin e sherbimeve te 
higjenes ambjentale, te impianteve te rekuperimit dhe te 
trasformimit, te sherbimeve ambjentale te integruara ne 
industri dhe ne drejtimin e restaurimit te ambjentit dhe te 
mbetjeve; Kryerjen e puneve te ndertimit, rrugeve dhe te 
autostradave, aeroporteve, hekurudhave, hidraulike, 
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elektrike, mineral te pastrimit, te ndertimit civil dhe 
industrial, si ne Shqiperi ashtu edhe jashte, vete dhe/ ose per 
llogari te te treteve, edhe nepermjet paraqitjes se ofertave ne 
ankande publike dhe private, koncesion dhe marrja persiper 
ne cilesine e ndermarrjes qe kryeson te ndermarrjeve te 
bashkuara ne kuptim te ligjit; Aktiviteti i  kerkimeve  
gjeoteknike, studimi,  projektimi  dhe  kryerja  e 
konsolidimeve, pergatitja e strukturave te mbajtjes, shtylla 
dhe mikro shtylla, lyerje, ndertim dhe ristrukturim te galerive 
rrugore, hekurudhore dhe hidraulike, puseve, digave dhe 
urave, si ne Shqiperi ashtu edhe jashte; Importim, eksportim, 
prodhim, tregtim, blerja dhe shitja te treteve te cdo lloj 
materiali, lende te para, makineri dhe pajisje te cdo lloji, si 
ne Shqiperi ashtu edhe jashte; Marrja me qira e makinave 
dhe pajisjve te cdo lloji dhe tipi, si ne Shqiperi ashtu edhe 
jashte; Shitblerje, shkembimi, drejtimi, ndertimi dhe 
lokalizimi i pasurive te paluajtshme te cdo lloji, te terreneve 
parafabrikate, bujqesor, parafabrikat, pjese te cdo lloj 
parafabrikati, tregtar dhe te cdo lloj drejtimi hotelier, 
industrial, artizanal, bujqesor si ne Shqiperi ashtu edhe 
jashte; Drejtimin dhe blerjen e agjensive turistike-hoterliere-
tregtare, si ne Shqiperi ashtu edhe jashte; Aktivitet te 
kerkimit dhe te konsulences per llogari te te treteve ne 
projektim, planifikim, programim, organizim administrativ, 
tregetar, financiar dhe teknike te te gjitha puneve te 
permenduar me siper dhe prodhimi, si ne Shqiperi ashtu dhe 
jashte. Aktivitet te kerkimit dhe te konsulences per llogari te 
te treteve ne projektiim, prlanikfikim, programim, organizim 
administrativ, tregtar, financiar,  dhe teknike te te gjitha 
puneve te permendur me siper  dhe prodhimi si ne Shqiperi 
ashtu dhe jashte vete dhe/ose duke ju drejtuar 
bashkepunimeve jashte. 
Luigj Bushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2012                Deri: 01/11/2017
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MauricioSpaccia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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BABASI COO
               Para: 50.000,00                Natyre: 
50,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion tip Iveco AA 
905 FH Shkoder Fushe Arrez  Fushe Arrez Fsati Lumzi, 
hapje tunel uji Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Kamion 
tip Iveco AA 542 GA 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BABASI & DBS ALBANIA
Telefon: 0682022735  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-924848-11-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-048233-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
26.03.2013, ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Bytyc;         VLAD;         
Miniera e kromit  Vlad - Pac;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-122905-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.2 date 05.06.2013 te Asamblese se 
Pergjithshme te shoqerise per miratimin e shitjes se 50 kuotave qe zoteron z.Daniele Grilli 
ne kapitalin e shoqerise "BABASI & DBS ALBANIA" (B.D.A) sh.p.k. kuota te cilat do te 
blihen nga z.Mauricio Spaccia; ndryshimi i statutit te shoqerise (neni 10 shkronja "b", neni 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F490E9C9-E1B3-45E2-8D18-566332CCCC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1426C9B3-9F01-4C72-B5C9-8BE4EFDBDB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE0CEBC8-50AD-4F47-8701-A8E68AC8AEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65264092-A6C5-4C42-84A2-ADB49E964E1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB17C15D-A5E2-45FC-84DC-DD3A80A62BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3903A59D-3C75-4E03-B0C8-8CC53BE95FEB
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11 shkronja "b"), neni 12 pika 3 dhe 4 e statutit shfuqizohen. Depozitimi i Kontrates se 
shitblerjes se kuotave te shoqerise date 05.06.2013. Depozitimi i dokumentit date 
04.06.2013 nga Regjistri i Barreve Siguruese. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Mauricio Spaccia")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Daniele Grilli")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-174289-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakeve te shoqerise,date 20.08.2013 
ku eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         ;         Bytyc;         VLAD;         Miniera 
e kromit  Vlad - Pac;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-361008-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakëve të shoqërisë, datë 
14.02.2014, ku është vendosur: Hapja e tre (3) adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Iveco AA 542 GA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Fushe Arrez;         ;         Fushe Arrez;         
Fsati Lumzi, hapje tunel uji;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         FUSHE 
KRUJE;         Kamion tip Iveco AA 905 FH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579076-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3964D6B6-531D-400B-AF91-56C4D986A772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5483CD31-6570-4FA7-88C3-EF18638A6E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA03EA9C-9FC8-44DC-9884-6B1A7BEB0596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3025BF3E-4DB7-46BF-A044-941B6269A2D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12EAB87-13F8-4BF4-B802-F058AE84F73F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A42104DE-E66F-4BF1-828A-155C61A38522
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812611-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-909695-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160845-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
21.07.2015, ku eshte vendosur pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 21.07.2015-pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166525-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9526C20-4038-4DCD-AADE-D675C345D4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082AD773-1ED5-4BDA-AA3B-EE4E810A531A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0384CBBA-88B4-4129-A284-3934B2EADF13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E7F33B9-3474-4DF2-85D3-6FE7F19B8C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEBA485-385B-4FF7-91AA-B3F96937C590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=059DF274-C8E6-4C12-93F3-30F3DA61A284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F3AA1E-EF19-4974-AD06-127AA16B70E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D29A308-6115-4EC1-B014-5CCD6BFA2801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E97304-687B-4BA8-949F-87237159E6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0E97304-687B-4BA8-949F-87237159E6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273A1F32-54F0-4624-8463-888DF25F2AC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5181C5-EB5D-458B-8CFD-B0AE14D002F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE93EE81-7BAC-44EA-8E90-C0F29FE1CD82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101F8502-E5ED-43B4-AAEB-C8DA2917052F
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01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-857830-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-215017-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.03.2017, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-261627-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  nga data 26.04.2017-Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877607-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F586018F-9FA6-41A9-A3DF-17B0D30A9218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F586018F-9FA6-41A9-A3DF-17B0D30A9218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91BFF90B-8A69-4233-88A8-3DA9C197681B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE46DA5B-F8D2-4A93-899C-5382422C12EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0057A361-CA84-4C6A-BE35-A31677F5A3F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72528071-CA4A-4960-A449-E52C822306BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2FAA0AB-1B0D-45D5-90F8-F180CF155BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D989AA-3560-4AD5-8F0E-3BE1CF716738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CD82D6-7B1D-476C-9F24-4BCBA4979ECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7530E24A-4ED5-4399-A692-33CBA3244D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9FEFD3C-B6C6-4AC1-A193-41CF65C7C395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73722B58-894B-4429-BC25-5B3BFCE345FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8C7A4C-3E25-461B-BAAD-5CEFDD33B07D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514C99CA-2789-48AD-88C7-D7E29FE648A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB9E409-76A0-4B63-B2E3-F5D2F2C59007
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Datë: 30/04/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


